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I Platen pågår ett förändringsarbete där vi försöker ändra arbetssätt och attityder. Vi 
prövar och förändrar en hel del. Det nya digitala arbetssättet finns ofta med på något 
sätt. Den nya tekniken underlättar för er hyresgäster och även en hel del för oss som 
företag. Det ställer krav på utbildning och att man kan hantera den nya tekniken. Vi har 
genomfört kurser för våra hyresgäster om hur man hanterar sin smarta telefon, den där 
glasbiten ni vet! Mycket uppskattat och vi kommer igen med fler tillfällen. Vi utbildar 
löpande den egna personalen. 

Med bakgrund av ovanstående är den nyss genomförda kundenkäten jättespännande 
att ta del av. Vi läser och tittar på resultatet och försöker förbättra oss med stöd av era 
synpunkter. Ett jättetack för alla svar! 

Brandvarnare är helt nödvändiga i vår bostad, om olyckan är framme så går det 
jättefort innan den lilla olyckan eller glömda kastrullen är en stor olycka, Vi har haft en 
del bränder under förra året och samtliga lägenhetsinnehavare hade, tack och lov, en 
hemförsäkring. Det kan vara helt avgörande om utgången och var man hamnar efter 

ett totalhaveri av bostaden. I våra villkor föreskriver vi att ni som hyresgäst tecknar 
en hemförsäkring, men den måste också förnyas för att den skall gälla.

Snart kommer det nya ansikten i kläder med vår logga på! Även detta år 
kommer vi att förstärka vår personal med säsongsarbetare, välkomna! Vi 
gör det för att hinna med sommarens arbetsuppgifter men också som ett 
led att försöka introducera personer som kanske inte har det så lätt att 
finna en väg in på arbetsmarknaden. Feriearbetarna kommer även detta 
år att synas i våra bostadsområden, ungdomar som inte fått sommarjobb 
får prova på någon vecka hos oss och gärna i sitt eget bostadsområde 
om det är möjligt. 
I detta nummer kan du även läsa om alla de olika aktiviteter som vi 
anordnar och bjuder in till, allt passar inte alla men sök ut det du är 
intresserad av och delta! Glöm inte bort alla bra rabatter som du kan få 
med Platenkortet. 

Vi kanske ses på Motala Expo 15-16 mars i vår!  
Välkomna att hälsa på i vår monter!

Följ oss på Facebook och LinkedIn och nu även på Instagram!!

Lars Åke Landén
VD

VD har o
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Den 18 september 
påbörjade Salman 

Baaev sin tjänst som 
fastighetsskötare i 

Serviceenheten.

Salman Baaev Kim Horisun 

Den 1 november 
påbörjade Kim 

Horisun sin tjänst 
som kundansvarig i 

Kundcenterenheten. 

Johan Bergdahl 

Den 20 november 
påbörjade Johan 

Bergdahl sin tjänst 
som chef för

Drift- och 
energienheten.
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VIKTIGT ATT DU HAR EN HEMFÖRSÄKRING

3

Det finns mycket som kan hända i din lägenhet. 
Det kan ske vattenskador, bränder eller du kan få in 
skadedjur i din lägenhet. När sådant händer är det 
oerhört viktigt att du, som lägenhetsansvarig, har 
ordning på att du har en hemförsäkring. 
Hemförsäkringen ger hjälp och stöd när olyckan 
är framme, det kan handla om ersättningsboende, 
ersättningar för förlorade värden, hjälpa dig med 
skadestånd till någon som drabbats osv.  
Vi rekommenderar starkt att alla som bor i våra 
lägenheter har en hemförsäkring. Du bestämmer själv 
vilket försäkringsbolag du vill använda. Var noga med 
att försäkringen omfattar alla i familjen eller alla i 
ditt hushåll. 

Och kom ihåg, genom skadeförebyggande arbete som 
till exempel fungerande brandvarnare, räddningsfilt 
och handbrandsläckare har du handlingsberedskap 
i ditt hem och kanske kan begränsa skadorna, om 
olyckan är framme.
Var rädd om dig genom att teckna en hemförsäkring 
när du bor hos oss. 

Om du inte har hemförsäkring, kan du t ex vid en torr-
kokning, bli ersättningsskyldig för ett helt nytt kök, en 
kostnad som kan kosta 150 – 200 000 kronor.  
Om du dessutom döms som vollande till branden kan du 
bli skyldig till skadestånd till andra i ditt hus som drabbats 
och fått sina saker förstörda.     

FAKTARUTA

VIKTIGT MED BRANDVARNARE I ALLA BOSTÄDER
Under 2023 hade Bostadsstiftelsen Platen flera bränder i sina fastigheter och i 
något fall saknades brandvarnare i lägenheten.
Alla våra lägenheter ska vara utrustade med minst en brandvarnare. Det 
är viktigt för både dig som hyresgäst och för oss som fastighetsägare att 
brandvarnaren fungerar och sitter uppe på rätt plats. 
Om du saknar brandvarnare, eller om den är trasig, kan du som hyresgäst 
göra en felanmälan till oss via Mina sidor, mejl eller via telefon. När vi fått 
felanmälan så kommer vi och sätter upp en ny, helt utan kostnad. Du som 
hyresgäst ansvarar endast för batteribyte.
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SOPHANTERING OCH KAMERAÖVERVAKNING
Bostadsstiftelsen Platen arbetar för att minska nedskräp-
ningen och dumpning av avfall utanför våra miljöhus, sam-
tidigt som vi vill öka hyresgästernas möjligheter att göra en 
bra miljöinsats genom att återvinna rätt. 
I kundundersökningen lyfts frågan om nedskräpning av 
många hyresgäster ur ett trivsel- och trygghetsperspektiv 
och kunderna vill att Bostadsstiftelsen Platen ska ”ta i med 
hårdhandskarna” mot dem som skräpar ner. 

Sedan drygt ett år har vi kamerabevakning vid några av våra 
miljöhus i syfte att försöka hitta dem som inte sorterar rätt, 
eller som skräpar ner vid miljöhusen. Kamerorna har börjat 
ge resultat och vi hittar fler och fler som inte sköter av-
fallshanteringen på rätt sätt. De som inte sköter sig får en 
skriftlig varning och en kontrollavgift.  

Eftersom detta har visat sig som ett framgångsrikt koncept 
kommer vi under året ansöka hos Länsstyrelsen om att få 
sätta upp kameror på fler platser, även om det kommer att ta 
en stund att få tillstånden. 

På de platser där det finns kamerabevakning finns det skyltar 
som talar om att platsen bevakas av en kamera.

Under kommande år kommer nya återvinningsregler, så det 
kommer hända mycket vid våra miljöhus under kommande 
år. Mer information om detta i kommande nummer av Vi i 
Platen.

Så här ser några av kommentarerna ut i 2023 års 
kundundersökning. Vi har därför inför 2024 utökat 
uppdraget för de entreprenörer som hjälper oss med 
städning. I upphandlingen har vi förstås krav på våra 
leverantörer att de ska arbeta utan skadliga kemikalier, 
vara miljöcertifierade på något sätt och att de ska ha 
fossilfria drivmedel i sina fordon. Vi ställer också krav 
på arbetsledning och planering av arbetet för att säkra 
upp kvalitet i uppdragen. Dessutom har vi förutom 
trappuppgångar utökat uppdraget för entreprenörerna, 
så att de även ska hålla efter källargångarna som leder 
till tvättstugorna.

Under 2024 kommer fler kvalitetsbesiktningar 
att utföras av vår egen personal, så att vi ser att 
entreprenören verkligen utfört det nya uppdraget.                                

Vi önskar även er hyresgästers hjälp med att hitta 
avvikelser i städningen. Om du ser något som inte 
fungerar, felanmäl gärna på Mina sidor.

Det nya avtalet börjar gälla från och med 16 april.
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”Ni kan bli bättre på att städa i 
trapphuset och även inne i hissen”

NY UPPHANDLING AV STÄDNING
”Trappstädningen fungerar inte alls!”

”Det behövs mer städning i 
korridorerna och källare”



FRÅGOR & SVAR FRÅN 
KUNDUNDERSÖKNINGEN
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”När ni sätter upp affischer, skriv på fler 
språk. De med utländsk bakgrund förstår 
inte vad det står på affischerna.”
”Jag tycker ni ska lämna ut information till 
alla hyresgäster (på olika språk) vad som 
gäller i området.” 
Åtgärd: 
- Bland Bostadsstiftelsen Platens hyresgäs-
ter talas mer än 50 språk. Vi är ett offent-
ligt företag, vilket ställer särskilda krav på 
oss utifrån ett diskrimineringsperspektiv. 

Vi kan inte välja ut de fem-sex vanligaste 
språken och översätta vår information till 
dessa språk. Det kan innebära att vi dis-
kriminerar alla andra språk som pratas av 
våra kunder. Därför är vår grundregel att 
all information från oss är på svenska. Idag 
finns också många tekniska lösningar för 
översättningar via telefonappar och nät-
funktioner som gör det möjligt att översätta 
alla texter. 

Däremot kan vi, när hyresgäst har behov, 
när vi informerar använda oss av tolkar, el-
ler av de språk som vår personal behärskar, 
berättar kommunikationschef Ulf-Henrik 
Östlund.

SYNPUNKTER FRÅN HYRESGÄSTER:

”Jag tycker att tidningen Vi i Platen ska finnas 
tillgänglig på hemsidan.”
Åtgärd: 
- Ett jättebra förslag. Det senaste numret av Vi i 
Platen kommer fortsättningsvis att ligga på hem-
sidan, meddelar kommunikationschef Ulf-Henrik 
Östlund. 

FÖRSLAG FRÅN HYRESGÄST:

”Porten är sällan låst på kvällen, känns otryggt!”
”Portarna låser sig inte efter angivet klockslag om man 
inte öppnat och stängt dörren efter klockslaget.”
”Jag tycker att man alltid ska använda en tagg för att 
komma in. Det skulle kännas tryggare.”
Åtgärd: 
- Vi har under flera år arbetat med att ytterligare öka 
skalskyddet i våra fastigheter. Det gör att folk känner sig 
tryggare och det är mer kostnadseffektivt och lättare att 
administrera ett taggsystem. Vi fortsätter även under 
2024 att förbättra skalskyddet i de områden som inte har 
taggsystem, berättar förvaltningschef Martina Sjöqvist. 

SYNPUNKTER FRÅN HYRESGÄSTER:

”Jag har felanmält, men tvättmaskinen läcker fortfarande.”
”Fixa min felanmälan. Jag kan inte använda balkongen p g a 
att mängder med vatten läcker in.”
Åtgärd: 
- Tyvärr kan vi inte åtgärda felanmälningar som lämnats in 
via kundundersökningen, eftersom undersökningen är ano-
nym, det vill säga vi vet inte vem som skrivit in felanmälan, 
berättar kommunikationschef Ulf-Henrik Östlund. 
Felanmälan görs istället bäst på ”Mina sidor”

SYNPUNKTER FRÅN HYRESGÄSTER:
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På Bostadsstiftelsen Platen finns en ny enhet som kallas 
Trygghetsenheten. Här arbetar vi med alla bosociala 
frågor, även med boinflytande och integration och 
olika former av samverkan för att utöka aktiviteter för 
hyresgästerna. 

Med boinflytande menar vi att hyresgäster har 
möjlighet att enskilt eller tillsammans påverka 
sin bostad och sitt bostadsområdes gemensamma 
utveckling. Exempel på hur man kan påverka sitt 
boende är kundundersökningen, trygghetsvandringar 
och HLU (hyresgäststyrt lägenhetsunderhåll). 

Att hyresgästerna lär känna varandra skapar bättre 
trivsel och trygghet i bostadsområdet. Exempel på 
boinflytande i området kan vara olika aktiviteter för att 
lära känna sina grannar eller att kunna vara med att 
påverka hur det ska se ut på en innergård. 
En annan del av boinflytandearbetet är att skapa 
förutsättningar för våra hyresgäster att ta en aktiv 
del i samhället, vilket bland annat kan handla om att 
underlätta för personer att använda digitala kanaler.

Boin�ytan
de

BOINFLYTANDEARBETET HAR MÅNGA DIMENSIONER  

På gång just nu: 
• Den populära mobilkursen ”Lär känna din 
smartphone” kommer tillbaka i vår. Kursen kommer 
att genomföras på 59:an i Gamla stan och startar 
den 6 maj.

• Bostadsstiftelsen Platen kommer under 
våren att testa ett nytt grepp som vi kallar 
Platenpromenaden i Gamla stan. Här får du 
möjlighet att få vardagsmotion genom att ta en 
promenad med andra hyresgäster och med personal 
från Bostadsstiftelsen Platen. Promenaden startar 
fredagen den 3 maj och sker sedan varje fredag 
fram till midsommar.

EN HYRESGÄSTIDÉ BLIR VERKLIGHET  
Under några år har förslag lagts från hyresgäster om 
att det borde vara möjligt för personer under 18 år att 
ställa sig i vårt intresseregister. Vår uthyrningspolicy har 
haft en 18-årsgräns, då personen normalt blir myndig, 
för att ställa sig i kön. Upplevelsen är att det är svårt 
för unga att samla tillräckligt med poäng för att kunna 
flytta hemifrån.

Nu har policyn uppgraderats och alla som fyllt 16 år får 
rätt att ställa sig i intresseregistret, men fortfarande 
gäller att man fyllt 18 år för att kunna teckna ett 
lägenhetskontrakt. 

Är du intresserad av att veta mer om våra aktiviteter eller vill 
vara med i vår boinflytandekommitté? 

Mejla till: boinflytande@platen.se eller håll utkik i din 
trappuppgång för mer information om vad som händer i just 
ditt område. 



GROVSOPHÄMTNING

Mellan hämtningsdagarna av grovsopor ska hyresgästerna själva lagra sina grovsopor eller lämna dem på 
Tuddarps eller Borensbergs återvinningscentraler. För öppettider, se Motala kommuns hemsida. 

Containrar finns uppställda på nedanstående platser från kl 16.00 och 
hämtas från kl 18.30. Grovsoporna läggs i en container och sorteras efteråt på Tuddarp. 
Elektronik läggs i separat elektronikbur på plats. 
Farligt avfall tas om hand av Platens personal som finns på plats.

Inga grovsopor får 
lämnas bredvid 
sophus/återvinnings-
stationer i våra 
bostadsområden. 

OMRÅDE GAMLA STAN
Tisdag 26 mars 
Nedre Rådmansgatan 9, vid miljöboden 
Nedre Kaptensgatan 9, vid miljöboden

Tisdag 21 maj
Nedre Borgmästargatan 9, vid miljöboden
Timmermansgatan 9, vid miljöboden

OMRÅDE REDAREPLAN
Tisdag 26 mars
Redareplan 4, vid parkering

OMRÅDE FACKLAN
Onsdag 27 mars 
Luxorgatan 4-6, vid infarten

OMRÅDE EKÖN
Måndag 25 mars
Styvingevägen, vid parkering vid loftgångshus 
Kråkrisvägen/Styvingevägen, vid stora parkeringen 

Onsdag 22 maj 
Ulaxgatan, Parkeringen vid Kråkrisvägen 5

OMRÅDE TORVMOSSEN
Onsdag 22 maj 
Bergsättersvägen, vid parkeringen ovanför 
Röda Stugan

OMRÅDE GUSTAVSVIK
Onsdag 8 maj  
Agneshögsgatan 67, vid parkeringen 
Gustavsviksvägen 12, vid parkeringen
Råssnäsvägen 18, vid parkeringen

OMRÅDE TEGELVIKEN
Onsdag 3 april  
Tegelviksvägen 4, vid parkeringen 
Råssnäsvägen 5, vid parkeringen
Råssnäsvägen 13, vid parkeringen

OMRÅDE BRÅSTORP
Onsdag 6 mars
Gnejsvägen, vid vändplats 
Granitvägen, vid parkeringen,

OMRÅDE CHARLOTTENBORG
Tisdag 7 maj 
Lustigkullevägen 7, vid parkeringen  
Lustigkullevägen 32, vid parkeringen

OMRÅDE EKENÄS  
Tisdag 7 maj
Torpavägen, vid undercentralen

Kamera-
övervakning

www.platen.se
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JAG BESTÄLLDE HLU FÖRRA ÅRET – VAD HÄNDER NU?  
Ni är många som beställde hyresgäststyrt 
lägenhetsunderhåll (HLU) via Mina sidor under oktober-
december 2023, som ska utföras under det här året, 2024.  

Alla HLU-åtgärder utförs av entreprenörer, som 
planerar åtgärderna utifrån några kriterier. Har du 
beställt tidigareläggning, det vill säga att du betalar 
för att få underhållet åtgärdat, då kommer golv och 
målning göras innan den 1 april och kök kommer att 
åtgärdas senast 1 juli. Engångskostnaden kommer på 
hyresfakturan när arbetet är utfört.

Har man en gratis åtgärd så kommer den att ske någon 
gång under 2024. Den eventuella rabatten som du har 
för åtgärden försvinner när arbetet är utfört och vi 
stänger ärendet.

När det gäller kök, så informerar vår entreprenör först 
om att hen vill mäta köksluckorna, därefter beställs 
köket och när det kommit, vilket beror på leveranstid, så 
informerar entreprenören dig igen och kommer sedan 
för att montera köket. 

Våra entreprenörer lämnar information innan direkt 
till dig, så du har tid på dig att plocka bort dina saker. 
Fungerar inte dagen som entreprenören föreslår, 
kontaktar du entreprenören direkt och bokar om tiden.

Vill man avboka/ändra sin beställning måste man 
göra det innan man fått informationslappen från vår 
entreprenör. 
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BALKONGUPPRUSTNING I GAMLA STAN
Vi har tidigare renoverat och målat om 
balkongerna i Gamla stan. Hittills har vi hunnit 
med att renovera tre gårdar av fem. i år är målet 
att hinna med att renovera de höghus som är kvar. 
Projektet kommer att starta under våren. Projektet 
omfattar adresserna Timmermansgatan 24, Nedre 
Kaptensgatan 9 och 10 samt Drottninggatan 57.

RENOVERING AV TVÄTTSTUGOR
Vi har under en längre period haft ett projekt för att 
renovera våra tvättstugor. Vi har hunnit renovera samtliga 
tvättstugor på Tegelviksvägen och Råssnäsvägen. I år är 
det Charlottenborgs tur. Följande tvättstugor kommer att 
renoveras under 2024 med start i slutet av april. Projektet 
omfattar fyra adresser på Lustigkullevägen 42, 28B, 14 och 5

ÅKERVALLEN UTÖKAS OCH BYGGS OM – MITT I PROJEKTET
På uppdrag av Motala kommun bygger vi till 18 nya platser till Åkervallens vårdboende. Samtidigt görs ombyggna-
der i befintlig byggnad för att anpassa lokalerna till dagens behov. 
Målet är att både ny- och ombyggnation ska vara klara till hösten 2024.

Områdesnytt



VI SÖKER ETT ANTAL  
SOMMARVIKARIER
Även i år söker vi flera sommarvikarier, när vår ordinarie personal har sin semesterperiod. Vikarierna kommer att 
arbeta under åtta veckor (vecka 25 – 32).
Arbetsuppgifterna består av bl a yttre skötsel såsom ogräsrensning och övrig utemiljöskötsel, enklare reparationer 
och tillsyn av miljöhus.
Kravet är att du ska ha fyllt 18 år och ha körkort. Du kan läsa mer om tjänsten och hur du söker på vår hemsida.

FERIEARBETE - SÖKER DU SOMMARJOBB? 
Även i år söker vi feriearbetare och handledare till yttre 
och inre skötsel av allmänna ytor i våra bostadsområ-
den.  
Vi har nu startat rekryteringen av handledare. Är du 
mellan 20-30 år, har b-körkort och förmåga att leda 
och fördela arbete, då är du välkommen att söka som 
handledare till våra feriearbetare. Skicka ett personligt 
brev och cv till: handledare@platen.se 

Är du mellan 16 – 17 år och vill arbeta hos oss under 
två veckor i sommar? Håll då utkik efter mer informa-
tion på våra sociala medier (Facebook, LinkedIn och 
Instagram), vår hemsida eller i din trappuppgång. 

Rekrytering av feriearbetare påbörjas så snart vi har 
valt ut handledare. 

För mer information om projektet feriearbete kan du 
redan nu besöka vår hemsida www.platen.se/feriearbete 
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Hållbarhet

Earth Hour äger i år rum den 23 mars klockan 
20.30 – 21.30. 
Släcker du dina lampor för att visa att du bryr dig? 
Earth Hour är världens största manifestation för 
vår planet. Under Earth hour kommer människor 
över hela jordklotet släcka ner för att visa besluts-
fattare att vi kräver beslut som stoppar klimat-
förändringarna, ökar den biologiska mångfalden 
och som ställer om till en hållbar utveckling. 
Under Earth Hour kommer vi i år bl a att släcka 
ner Platenhuset och glashissen i Facklan för att 
bidra. 
Tillsammans höjer vi våra röster för planeten och 
ser till att världens beslutsfattare agerar för att 
stoppa klimatkrisen och bevara den biologiska 
mångfalden!

VI UPPMÄRKSAMMAR EARTH HOUR!

Världsvattendagen instiftades av FN 1992 och äger rum 
den 22 mars varje år för att sätta fokus på betydelsen 
av färskvatten och verka för ett hållbart hanterande av 
vatten.
Vatten är en förutsättning för allt liv, världens vikti-
gaste livsmedel och en av våra stora klimatutmaningar. 
Ändå tar vi det för givet. 

Vi i Motala är bortskämda med närheten till vatten, 
men ändå bör vi spara på en av våra viktigaste resur-
ser. Allt vatten som vi använder i våra fastigheter och 
som kommer ur kranen, klassas som livsmedel - vilket 
betyder att allt vatten måste genomgå samma renings-

process. Det kostar enorma resurser att pumpa, värma, 
och rena vattnet med olika kemikalier. Det är inte bara 
kostsamt i plånboken, utan allt vatten vi använder 
bidrar till ett klimatavtryck. 

Utvecklingen pågår för att minska vattenförbrukningen. 
Framsteg görs tack vare ökad vattenmedvetenhet och 
en rad innovationer, bland annat snålspolande toaletter, 
två typer av toalettknappar effektivare tvättmaskiner. 
Men var och en av oss kan göra en insats.
Vi kan alla genom beteendeförändringar och hållbar 
vattenanvändning bidra till att lösa den globala vatten- 
och sanitetskrisen.

VÄRLDSVATTENDAGEN DEN 22 MARS

Fem enkla vardagstips 
1. Duscha smart! Snabbast in och ut ur duschen vinner! Och låt inte vattnet rinna 
 medan du tvättar eller schamponerar dig. 

2.  Använd proppen i diskhon och i ditt handfat i stället för att låta kranen rinna.

3. Stoppa droppet! En enda droppande kran är lika med tre hinkar vatten per dygn.  
 Lika illa med rinnande toaletter. Sänd in en felanmälan till oss, så ser vi till att det  
 blir fixat.

4. Rätt diskvett! Skrapa av matresterna i stället för att 
 skölja tallriken. Matavfall hör hemma i gröna påsen 
 och inte i avloppet, och du slösar inte vatten i 
 onödan.  

5.  Stäng av vattnet när du borstar tänderna!  
 En familj på fyra personer kan tillsammans  
 spara 100 liter vatten på en dag.



Det är februari och i den julklapp, almanackan, som 
du fick från Bostadsstiftelsen Platen finns en mängd 
spartips till dig som vill spara ihop till att förverkliga 
en dröm. 
Vad sägs om att göra veckomatsedel, så att när 
du går och handlar endast köper det du behöver. 
Där kan du spara både tid och pengar. I många 
affärer finns numer möjlighet att köpa varor med 
kort datum, oftast mycket billigare än samma 
vara på annan plats i butiken. Tar du med dig 
matlådor till jobbet? Det är ytterligare ett sätt 
att både minska matsvinnet och göra en god 
insats för miljön. 

Kanske sitter du med dyra avtal för el, telefonen, 
internet och TV-kanalerna. Här kan du ofta 
tjäna en del pengar genom att byta leverantör. 

Eller har du försäkringar du inte behöver, men 
saknar de viktigaste försäkringarna? 

Kolla över så att du betalar för rätt saker. 

Ja, det här är alltså några praktiska tips som finns i 
kalendern. 

Och det som är allra bäst, det är att det finns ytterl-
igare tio månader och tio uppslag i almanackan med 

ekovänliga och kreativa tips! 

MOTALA EXPO – VI FOKUSERAR PÅ UTHYRNING!
Motala Expo är en mässa som funnits i 
15 år i Motala och vi har faktiskt varit 
med alla år. I vår monter har du genom 
åren kunnat kolla på lediga lokaler, tävla 
om trevliga priser, träffa Pepper - en 
AI-robot från framtiden, köpa billiga 
biljetter till sponsrade konserter, söka 
sommarjobb och mycket, mycket mer. 
I år blir uthyrning vårt fokus i montern, 
både av lokaler och lägenheter. Så är 
du sugen på att hitta din drömlägen-
het? Eller du kanske vill starta företag 
och söker en bra verksamhetslokal? Eller 
du kanske är medlem hos en förening 
som behöver en bra föreningslokal för 
sin verksamhet? Hälsa på i vår monter, 
så berättar vi mer om vilka möjligheter 
som finns. 

VILL DU FLYTTA HEMIFRÅN?

MÖT OSS PÅ MOTALA EXPO 
15-16 MARS I MONTER Y2-3

HÅLLBARA TIPS FRÅN 
JULGÅVAN - ALMANACKAN!
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Genom samverkan med Motala Teaterförening får vi möjlighet 
att lotta ut presentkort till valfritt arrangemang. Hyresgäster 
kan vinna två presentkort att använda under hela 2024. Du kan 
välja på teater-, musik- och dansföreställningar.

UTLOTTNING AV TEATERBILJETTER 

KLASSFOTBOLL MED PLATEN
Den 25 maj litar vi på att det blir fint väder när 
Klassfotboll med Platen genomförs av Borens IK. Klasslag 
från förskoleklass upp till år 6 möts för en dag där rörelse 
och gemenskap står i centrum. Bostadsstiftelsen Platen 
kommer att finnas på plats med sitt tält.  

EL SISTEMAS VÅRAVSLUTNINGAR 
Verksamheten El Sistema som drivs av Kulturskolan 
sysselsätter många barn och ungdomar i våra 
bostadsområden Charlottenborg och Väster. Verksamhetens 
våravslutning har de senaste åren varit en samverkan 
mellan Bostadsstiftelsen Platen och El Sistema-
verksamheten och så blir det även i år.  

Den 15 maj blir det konsert och aktiviteter i Charlottenborg 
och den 22 maj blir det liknande aktiviteter i 
Gustavsviksparken på Väster. Mer information kommer via 
affisch i trappuppgången när vi närmar oss arrangemanget.  

Vi i Platen Nr 1 202412

Teaterföreningens vårprogram: 
•7 mars Kassettbanden • 23 mars Ellen Babic, 
• 2 april Lo Ragnar & Nino • 14 april Nomad • 27 april Fröken Elvis
Höstens program publiceras senare på Teaterföreningens hemsida.

Du som hyresgäst hos Bostadsstiftelsen Platen får möjligheten att vinna två presentkort till valfri 
föreställning i Motala Teaterförenings utbud. För att delta i utlottningen skickar du svaret på frågan: Var äger 
konserten i Motala med Fröken Elvis rum den 27 april?  Skicka svaret tillsammans med ditt namn och din 
adress till ulf-henrik.ostlund@platen.se senast den 3 mars. Det går naturligtvis lika bra att lämna in en lapp i 
receptionen på Kundcenter i PlatenHuset. Vinnarna underrättas i första hand via e-post.   

BiljettBiljett

Aktiv
itete

r

UTLOTTNING!
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Årets valborgsfirande sker i Stadsparken, ganska nära PlatenHuset. I år hoppas 
vi att många Platenhyresgäster ansluter och firar in våren. Motala kommun är 
huvudarrangör, men i år är även Bostadsstiftelsen Platen medarrangör. 
Mer information om arrangemanget kommer i Motala kommuns 
evenemangskalender och på vår hemsida. 

VALBORGSFIRANDE I STADSPARKEN 

SPONSORERBJUDANDE 
Genom sponsoravtal med olika föreningar ser vi till att du som hyresgäst får förmåner, just för att du är 
hyresgäst hos oss. Oftast handlar det om billigare entréer till olika evenemang. Under 2024 är vi något 
försenade med att skriva vissa avtal, men ett flertal avtal är på gång. För att veta exakt var du kan nyttja ditt 
Platenkort, titta in på vår hemsida för att se den senaste informationen: platen.se/sv/evenemang1

Under våren kommer du bl a kunna: 
• Få 25 kr rabatt på Motala Teaterförenings föreställningar
• Gå 2, betala för 1, på Motala AIFs herrlags hemmamatcher
• Gå 2, betala för 1, på Borensberg IFs herrlags hemmamatcher
• Få 30 kr rabatt på entrépriset vid Priraternas hemmamatcher
Fler erbjudanden tillkommer. 

FÖR DIG SOM VILL PRATA MER SVENSKA 
Motala bibliotek i samverkan med Bostadsstiftelsen Platen arrangerar träffar, kallad lättläst bokcirkel, i två av våra 
bostadsområden. På träffarna läser och pratar deltagarna kring en lättläst bok. Cirklarna är öppna för alla som 
önskar läsa och prata svenska.

BILJETTER TILL FRÖKEN ELVIS 
Den 27 april arrangerar Motala Teaterförening och 
Bostadsstiftelsen Platen en konsert i Motala Folkets Hus 
med den fantastiska gruppen Fröken Elvis. 

Genom samarbetet erbjuds du som är Platenhyresgäst 
att köpa två biljetter för halva det ordinarie priset, 
alltså 2 för 1. Vi vill gärna fylla Folkets Hus när Fröken 
Elvis äntligen är tillbaka hos oss i Motala. Biljetter 
köper du via Tickster, eller när Teaterföreningen håller 
biljettkassan öppen i Folkets Hus, utanför biblioteket.  

Foto Markus Tälth

Lättläst bokcirkel i Charlottenborg
Tisdagar, klockan 10.00–11.30 
(16 januari– 28 maj, OBS! ingen träff 19 mars).
Charlottenborgs fritidsgård

Lättläst bokcirkel på Ekön
Onsdagar, klockan 18.00-19.00
(17 januari–29 maj)
Gemensamhetslokalen, Styvingevägen 8
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Bostadsstiftelsen Platens satsning på sociala medier 
växer för varje år och just nu finns plattformar på 
Youtube, Facebook, LinkedIn och Instagram. Satsningen 
på de sociala medierna har olika syften, men man kan 
med fördel följa alla sociala medier för att ta del av 
olika perspektiv på företagets utveckling. 

Först ut var vår Youtubekanal, den 
startades den 4 juni 2019. Den skapades 
bland annat med syftet att publicera 
instruktionsfilmer, som skulle kunna hjälpa 
hyresgästen. Här fanns till exempel filmer 
om hur man sköter sin brandvarnare, hur 
man byter en propp och hur man gör en 
flyttstädning. Idag publicerar vi också en 
del andra filmer i vår Youtubekanal, till 
exempel kunde man följa byggnationen av 
höghuset i kvarteret Facklan. 

Nästa media blev Facebook, som startades 
6 november 2019. Vår Facebookkanal 
fylls med inlägg som kan hjälpa, inspirera, 
engagera och informera. Många av inläggen 
riktar sig till våra hyresgäster, men nu när 
vi har mer än 2 000 följare, så är det även 
många andra som följer oss.   

4 oktober 2022 startade vi vår resa på 
LinkedIn. På LinkedIn är målet att lyfta vårt 
företag som arbetsgivare och att stärka vårt 
arbetsgivarvarumärke. På vår sida här kan man till 
exempel ofta läsa om när vi söker medarbetare, vilka 
förmåner du har som medarbetare på företaget och 
inte minst kan du se mångfalden av yrkeskategorier i 
företaget. 

Det senaste tillskottet är Instagram. Där har vi funnits 
sedan 19 december 2023. På Instagram har vi som mål 
att med våra inlägg nå en yngre målgrupp, att hitta nya 
intressenter och samverkanspartners och belysa vårt 
sociala hållbarhetsarbete, som vi vet lockar en yngre 

målgrupp. 

Gemensamt för våra sociala medier 
är att på var och en av dem kommer 
vissa inslag bli unika. Det kan till 
exempel handla om kampanjer, 
utlottningar och nyheter. Det är 
därför det kan löna sig att följa oss 

på samtliga sociala medier. 

Välkommen att följa oss. 
Du hittar oss under 

Bostadsstiftelsen Platen 
på sociala medier. 

VI VÄXER OCH SYNS PÅ FLER SOCIALA MEDIER!
Digitala resan



BO BRA DÄR DU LEVER. LEV BRA DÄR DU BOR.

Valborg 2024 blir Motalas dag om psykisk (o)hälsa
På Valborgsmässoafton, den 30 april i år gör Fontänhuset 
och hela Motala en dag kring psykisk (o)hälsa. Det bjuds på 
föreläsning, mässa, musik, disco och tillgång till mat.

För vem: Ungdomar, föräldrar, yrkesverksamma och dig som är 
intresserad av psykisk (o)hälsa.

Fontänhuset Motala arrangerar för andra året i rad Motala 
Ångestgala. En gala med fokus på att bryta stigmat kring 
psykisk ohälsa. 

Årets tema är verklighetsflykt. Flyktbeteenden för att fly bort 
från det som känns jobbigt. Var går gränsen mellan sunt och 
osunt flyktbeteende? Hur vet du om du är på väg åt fel håll? 
Vem finns där för dig? Vi lyfter vägen framåt med information, 
energi och livsglädje om ett viktigt tungt ämne.

Galan gästas av bland annat Sebastian Stakset med sin 
föreläsning En Väg Ut och nyskrivet material. 

Fontänhuset Motala i samverkan med Motala Kommun och 
Bostadsstiftelsen Platen 

Vill du vara med? För mer information om arrangemanget, se 
www.motalafontanhus.se

VI LEVER VÅRA VÄRDERINGAR – VI TAR STÄLLNING!

FRÖKEN ELVIS 27 APRILFRÖKEN ELVIS 27 APRIL

Köp 2 st biljetter Köp 2 st biljetter 
till priset av 1 st till priset av 1 st 
biljett!biljett!

Biljetter köper du via Tickster, Biljetter köper du via Tickster, 
eller när Teaterföreningen eller när Teaterföreningen 
håller biljettkassan öppen i håller biljettkassan öppen i 
Folkets HusFolkets Hus

FÖR FÖR 
PLATENHYRESGÄSTER! PLATENHYRESGÄSTER! 

I FOLKETS HUSI FOLKETS HUS
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Bostadsstiftelsen Platen, Box 33, 591 21 Motala
Besöksadress: Platensgatan 1
Tel 0141-655 855, www.platen.se
Ansvarig utgivare Vi i Platen: Lars Åke Landén VD


